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Drodzy Czytelnicy!  

„Bóg, który jest miłością, stwarzając człowieka, powołał go do miłości.  
Każdy człowiek uczy się dawać i przyjmować miłość w rodzinie.  

Dlatego Kościół pragnie otaczać rodzinę stałą opieką”.  
 
Z tymi słowami naszego emerytowanego Ojca Świętego Benedykta XVI do rodzin  

pragniemy zagościć w Waszych Domach.  
Życzymy, aby były dla Was umocnieniem i szczególną inspiracją  

do stałej troski o wzrost miłości, życzliwości i pokoju,  
które są darami przychodzącego na świat Zbawiciela.  

Niech Jego błogosławieństwo opromienia Waszą codzienność w nowym roku.   
 

    Z najlepszymi życzeniami bożonarodzeniowymi  

    Wasi Duszpasterze i Redakcja 

Spowiedź przedświąteczna: 

Niedziela (21.12)  – godz. 15.00-17.00 (kościół) 

Poniedziałek (22.12)  – godz. 9.00-11.00 i 16.00-18.00 dzieci i młodzież (kaplica) 

NOC KONFESJONAŁÓW 

spowiedź we wszystkich pyskowickich parafiach – godz. 19.00-22.00 

Wtorek (23.12)   – godz. 9.00-11.00 (kaplica) i 16.00-18.00 

Środa (24.12) Wigilia – godz. 9.00-11.00 i 13.00-14.00 (dyżur - kaplica)  

Bardzo prosimy o nieokładanie spowiedzi na ostatnią chwilę! 

 

Dzisiaj (21.12) Nieszporów nie będzie. O godzinie 17.00 Msza Święta wieczorna. 

Dzisiejsza kolekta jest przeznaczona na dalsze prace przy naszym kościele. Bóg zapłać za złożone ofiary.  

Można jeszcze nabyć opłatki, świece wigilijne, kalendarz parafialny i gazetkę z programem świątecznym. 

We wtorek o godz. 9.00 sprzątamy kościół – prosimy osoby chętne do pomocy! 

 

Środa (24 XII) – Wigilia Bożego Narodzenia 

Msza Święta: 6.30 – Roraty. 

O godz. 22.00 w kościele Pasterka w intencji Parafian. 

Postarajmy się w odpowiedni sposób przygotować i przeżyć wieczór wigilijny w rodzinie. Propozycję 

wspólnej modlitwy w domu znajdziecie w „Drodze do nieba” na stronie 79, w nowym wydaniu modlitew-

nika – strona 292. Kościół w tym dniu zaleca abstynencję od pokarmów mięsnych. 

 

Czwartek (25 XII) – Uroczystość Bożego Narodzenia 

Msze Święte jak w niedzielę: 7.00, 8.30, 10.00, 11.00 /w kaplicy/ 11.30 i 17.00  

O godz. 16.30 nabożeństwo kolędowe. 
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Piątek (26 XII) –  Święto Świętego Szczepana, męczennika 

Msze Święte jak w niedzielę: 7.00, 8.30, 10.00, 11.00 /w kaplicy/ 11.30 i 17.00. 

Dzisiaj nie obowiązuje nas wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

Nie będzie nabożeństwa popołudniowego. 

 

Sobota (27 XII) –  Święto Świętego Jana, Apostoła 

Msze Święte: 6.30, 7.30, 18.00. 

Po Mszach błogosławimy wino ku czci św. Jana.  

 

Niedziela (28 XII) –  Święto św. Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa 

Zakończenie Metropolitalnego Roku Rodziny 

Msze Święte o stałych porach. Po Mszy Świętej o godz. 11.00 specjalne błogosławieństwo dla najmłod-

szych z racji wspomnienia świętych Młodzianków, męczenników.  

O godz. 16.30 nabożeństwo zawierzenia naszych rodzin opiece Świętej Rodziny z Nazaretu. 

 

Środa (31 XII) – Zakończenie Starego Roku 

Msze Święte o 6.30, 7.30 i 16.00 na Zakończenie Starego Roku – w intencji Parafian.  

 

Czwartek (1 I 2015) – Nowy Rok 

Msze Święte jak w niedzielę: 7.00, 8.30, 10.00, 11.00 /w kaplicy/ 11.30 i 17.00. 

Po południu o godzinie 15:30 zapraszamy, szczególnie dzieci z rodzinami, na wspólne kolędowanie przy 

żłobku Pana Jezusa. Każde dziecko będzie mogło zaśpiewać swoją ulubioną kolędę lub pastorałkę, odmó-

wić modlitwę do mikrofonu, a także zagrać na instrumencie. A wszystko to dla Pana Jezusa! W tym dniu 

zaśpiewa również nasza parafialna schola i zaproszeni przez nich goście. 

 

Odwiedziny duszpasterskie rodzin, czyli kolędę rozpoczniemy 27 XII. Plan kolędy w gazetce 

parafialnej (ostatnia strona) i na naszej stronie internetowej: www.swpawel.eu  Proponujemy, aby w dniu 

kolędy ktoś z rodziny był na Mszy Świętej i przyjął Komunię Świętą. Z racji kolędy w zaadresowanej ko-

percie można złożyć ofiarę kolędową, którą przeznaczymy na wykonanie pozostałych  witraży w na-

szym kościele. 

Kancelaria parafialna  w czasie kolędy będzie czynna: w poniedziałek, wtorek i piątek w godz. 7.00-9.00 

Biblioteka oraz punkt wydawania odzieży w czasie kolędy będą nieczynne. 

W czasie kolędy nie będzie też Mszy Św. szkolnej i spotkań młodzieżowych (poniedziałki, piątki). 

 

  

ZESPÓŁ REDAKCYJNY GAZETKI „BUDUJEMY KOŚCIÓŁ”: 

Lidia Badura, Monika Bialas, Żaneta Myszor, Katarzyna Ochocka, Norbert Grundaj, Szymon Orda,  

ks. Joachim Koza, ks. Piotr Paszko (redaktor naczelny) 
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„Rodzina Miłością Wielka”  
 

Dobiega końca Metropolitalny Rok Rodziny. Za tydzień w niedzie-

lę, w Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa, zakończymy zainau-

gurowany przed ponad rokiem, przez biskupów Metropolii Górnośląskiej, 

czas „naszego otwarcia się na sprawy dzisiejszej rodziny, jej potrzeby i 

stojące przed nią wyzwania” (List  biskupów ogłaszający Rok Rodziny, nr 

4). To nie znaczy, że porzucamy w duszpasterstwie temat rodziny i jej pro-

blemów. Czas, który za nami miał pomóc w ocenie i zrozumieniu stanu 

wiary i sytuacji, jaka panuje w naszych rodzinach. Nadal aktualną inten-

cją wspólnych modlitw będą sprawy naszych rodzin, młodzieży i dzieci, 

osób samotnych, chorych i cierpiących. Warto jednak postawić sobie py-

tanie, na ile wykorzystaliśmy dany nam czasz na pogłębienie naszych relacji w rodzinie, wspólnotach parafial-

nych oraz środowiskach lokalnych, w szkole i w pracy. Życzeniem naszych biskupów było pomnożenie tych rela-

cji poprzez Bożą Miłość, w taki sposób, aby rodzina, jaką tworzymy była „miłością wielka”. Czy to się nam uda-

ło? Czy zaproponowane inicjatywy duszpasterskie zmieniły nasze rodziny? Albo chociaż stały się dla nas powo-

dem do zainteresowania się sprawami rodziny? 

Oprócz stałych form duszpasterstwa naszej parafii, między innymi obok Mszy Świętych z udziałem dzie-

ci i rodziców, jakie sprawowane są co niedzielę w naszej kaplicy oraz systematycznej katechezy dla dorosłych 

poświęconej w tym czasie, w dużej mierze problematyce małżeństwa i rodziny, odbyła się Peregrynacja Ikony 

Świętej Rodziny.  Oto krótkie podsumowanie tego wydarzenia: 

 

Metropolitarny Rok Rodziny, przeżywaliśmy pod hasłem „Rodzina Miłością Wielka”. Od marca ro-

dziny naszej Parafii miały okazję adorować w swoich domach ikonę Świętej Rodziny, której oryginał znaj-

duje się w kaplicy Misjonarzy Świętej Rodziny w Meinz.  

W czasie 110 odwiedzin, ikona trafiła do domów 104 rodzin, nie tylko naszej wspólnoty parafialnej, 

ale również z naszego miasta i okolic (Gliwice, Łubie) oraz rodzin na stałe mieszkających zagranicą. Są to 

dane na podstawie wpisów w księdze pamiątkowej z peregrynacji ikony. Niewykluczone więc, że rodzin, 

które zaprosiły do siebie Świętą Rodzinę, było więcej. 

Bez wątpienia zaproszenie Świętej Rodziny było dla każdej z tych rodzin czasem wyjątkowym. Wie-

czór wspólnej modlitwy przed ikoną, przez swoją uroczystą formę, w wielu domach był odmienny od tych 

przeżywanych na co dzień. Nade wszystko wprowadzał jedność i miłość. Obecnie, gdy świętość i nienaru-

szalność rodziny jest zagrożona, spoglądanie na oblicze Świętej Rodziny wskazywało nam drogę do świę-

tości naszych własnych rodzin.  Każda z rodzin zanosiła dziękczynienie za odebrane łaski, a także osobiste 

prośby i błagania, przede wszystkim o opiekę i błogosławieństwo dla bliskich. W naszych modlitwach pro-

siliśmy o dar miłości i jedności małżeńskiej na wzór Świętej Rodziny, by życie naszych rodzin „było odbi-

ciem Jej życia na ziemi”. Nie zapominaliśmy też o małżeństwach przeżywających kryzys i cierpiących z po-

wodu nieobecności Boga w ich życiu.  Niektórzy z nas prosili również o dar potomstwa dla swoich bliskich 

oraz o łaski dla obrońców życia dzieci nienarodzonych.  

Mimo, że peregrynacja ikony w naszej parafii dobiegła już końca, to pamiątka po niej zostanie w 

naszych sercach na długo. Obyśmy umocnieni łaskami Świętej Rodziny nieustannie stawiali Ją sobie za 

przykład. 

Monika Bialas 
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- Cześć chłopaki! – Jacek wszedł do starej piwnicy, która była kwaterą główną ich tajnego klubu i zaczął rozcierać 
zmarznięte dłonie. Za nim do pomieszczenia wszedł niski i chudy chłopczyk. Cztery pary oczu z zaciekawieniem 
spojrzało w stronę nieznajomego. Piotrek skrzywił się bo „nieznajomy” nie miał na sobie porządnego ubrania. Stara 
i za duża na niego kurtka, była znoszona i zacerowana na lewym rękawie.  

-Cześć… a kogo tu ze sobą sprowadziłeś, to tajny klub. A tajny znaczy, ze nie rozpowiadamy o nim na prawo i lewo. 
– Powiedział. Jacek spojrzał na kolegę z przyganą.  

- To jest Maciek, mój nowy sąsiad. Nie zna tu nikogo więc myślałem, że moglibyśmy się z nim zaprzyjaźnić. Co o tym 
myślisz Damian? – Damian był najstarszy wśród kolegów i to był jego pomysł by stworzyć własny klub, więc logiczne 
było, ze to on przewodniczył chłopakom. Był bardzo mądry i miał najlepsze oceny w szkole.  

-To bardzo dobry pomysł – odparł i uśmiechnął się w stronę Maćka – miło mi Cię poznać, usiądź i rozgrzej się, na 
dworze jest bardzo zimno. Chłopak uśmiechnął się i zajął wskazane mu miejsce 

-Dziękuje … - szepnął zawstydzony. Bardzo polubił swojego nowego sąsiada, ale czuł, że Piotrek nie polubił go od 
razu. Zdawał sobie sprawę, ze różni się od swoich rówieśników. Miał 4 starszego rodzeństwa a jego rodzina nie mia-
ła zbyt dużo pieniążków. Ale bardzo chciał się zaprzyjaźnić z nowymi kolegami.  

-Dobra… - Piotrek przyjął do wiadomości decyzję szefa klubu i kontynuował przerwany wątek – Zdecydowaliśmy, że 
tegoroczne prezenty świąteczne będą do kwoty 20 zł i damy je sobie w Nowy Rok, wszyscy się zgadzają? Teraz jest 
nas 6 w paczce więc będzie łatwo rozdzielić kto kogo ma. – Zakończył. Maciek spojrzał na wszystkich zmieszany.  

-Przepraszam… - zaczął 

-Co jest? – Jacek uśmiechnął się do kolegi 

-Chyba jednak nie mogę być w waszej paczce… przepraszam was wszystkich, było mi bardzo miło, że tak szybko i 
zgodnie mnie przyjęliście, ale chyba się nie nadaje… tak będzie lepiej. – 

Piotrek spojrzał na niego i poczuł się trochę zmieszany, że zareagował na niego negatywnie na początku ale wątpił, 
żeby przez niego chciał odejść. Maciek spojrzał smutno na swojego sąsiada i szepcząc co chwila „przepraszam” wy-
szedł z piwnicy.  

-Co mu jest? – Piotrek nie umiał zrozumieć co się stało – Może nie byłem z początku miły … ale to chyba nie dlate-
go? – 

-Myślę, że się wstydził… - Stwierdził Damian a Jacek pokiwał głową ze zrozumieniem – 

-Damian ma chyba rację… Wstydził się, bo nie stać go, żeby złożyć się z nami na prezenty, jego rodzina nie jest naj-
bogatsza a on sam chodzi w ubraniach po starszych braciach… -  

-Chyba wiem co możemy z tym zrobić… - Damian uśmiechnął się i zaczął opowiadać o swoim planie reszcie chłopa-
kom.  

Nadeszła Wigilia. Maciek usiadł do skromnie zastawionego stołu razem z całą rodziną. Żałował, że nie zaprzyjaźnił 
się z chłopakami, ale nie mógłby poprosić mamy o tyle pieniędzy. Trudno… Cieszył się jednak z kolacji z rodziną. 
Nagle zadzwonił dzwonek u drzwi. Tata wstał żeby zobaczyć kto do nich zawitał w taki dzień. Ledwo drzwi się uchy-
liły a dał się słyszeć głośny śpiew pięciu chłopaków. Śpiewali „Dzisiaj w Betlejem”. Maciek wyszedł na korytarz i roz-
poznał wszystkich z tajnego klubu. Byli przebrani za kolędników i wszyscy trzymali po dwa pięknie zapakowane pre-
zenty. Chłopak poczuł jak łzy zbierają się mu pod powiekami. Kiedy przestali śpiewać, Piotrek podszedł do niego i 
uśmiechnął się.  

-Jako honorowemu członkowi naszego klubu przynosimy te prezenty dla ciebie i całej twojej rodziny i życzymy We-
sołych Świąt! – Powiedział i wręczył mu prezenty.  

-Ale jak to …? – Maciek zdziwił się, poczuł dłoń taty na ramieniu a gdy spojrzał w górę, zobaczył jak ten powstrzy-
muje łzy, wzruszony tym co się stało.  

-Bo Bóg się narodził. A w tym szczególnym czasie nikt nie może być smutny! Liczy się rodzina i przyjaciele! Wesołych 
Świąt! -  
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JEŚLI ZABAWA, TO TYLKO W CIOCHOWICACH 

Ciochowice to miejsce magiczne, które dwa razy do roku przyciąga miłośników dobrej zabawy. 

Wszystko to za sprawą naszej Parafii oraz Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu, czyli organizatorów 

„ciochowickich pląsów”.  

22 listopada w Sali Sportowca po raz kolejny bawiło się wiele roztańczonych par. Zabawa ta była 

także doskonałą okazją, 

aby podsumować Do-

żynki 2014 oraz nagro-

dzić osoby, które przez 

cały rok pracowały na 

rzecz miasta. Wśród 

wyróżnionych znaleźli 

się także koniarze oraz 

osoby powożące brycz-

ki, bez których korowód 

dożynkowy nie byłby tak okazały. Po uroczystym otwarciu i podziękowaniach nastąpiła zabawa do 

„białego rana”, tzn. do godz. 4:00, kiedy to roztańczonych uczestników zabrał autokar z powrotem do Py-

skowic. Oprócz dobrej muzyki w wykonaniu opolskiego zespołu KingSize, nie brakowało wyśmienitych po-

trwał przygotowywanych przez niestrudzone panie kucharki. Goście mogli wziąć udział w loterii fantowej, 

w której wygrywał każdy los, a także brał udział w losowaniu wielu upominków oraz trzech nagród głów-

nych, którymi był: semestralny kurs językowy, kolacja z noclegiem dla dwojga oraz mikrofalówka. Odbyła 

się także sprzedaż czekolad, z których zysk został przeznaczony na chorego Przemka Primusa – mieszkań-

ca południowej części miasta. Od kilku już lat uczestnicy zabawy chętnie wspierają tą akcję, za co wszyst-

kim serdecznie dziękujemy. Dla chłopca przekazano także zysk z licytacji piłki z podpisami zawodników 

Piasta Gliwice oraz płyty zespołu Underground. Wiele emocji przyniósł wszystkim konkurs tańca, w któ-

rym wygrywały nie tylko pierwsze trzy pary, lecz także duet, który najbardziej przypadł do gustu publicz-

ności. 

 Te kilka godzin upłynęło wszystkim na doskonałej zabawie w Ciochowicach. Już dzisiaj zapraszamy 

po raz kolejny w to miejsce, by znów wspólnie się bawić – tym razem z okazji walentynek i karnawału, a ta 

już 7 lutego. Więcej szczegółów ukaże się w styczniu na plakatach oraz na naszej stronie internetowej 

www.swpawel.eu . 

Katarzyna Ochocka  

http://www.swpawel.eu
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 Już kilka chwil nowo narodzony, zawita w naszych domach aby nam błogosławić i umacniać nas w 

budowaniu Domowego Kościoła. Jezus przychodzi do naszych domów właśnie podczas kolędy, to nie tyko 

ksiądz i ministranci ale to Ten, który chce być z nami zawsze i wspierać nas, Jezus.  

 Odwiedziny duszpasterskie mają także swoją historię. Błogosławieństwo rodzin i poświęcenie do-

mów ma w Kościele długą tradycję. Polecał je św. Atanazy już w 3 wieku. Pierwsze wzmianki o kolędo-

waniu znajdujemy w dokumencie „Gelasianum” z 5 wieku. Także wczesnośredniowieczne dokumenty ko-

ścielne, dotyczące parafii na ziemi śląskiej wskazują na kolędowanie w okresie świąt Bożego Narodzenia 

jako na formę kontaktu z wiernymi w bardzo rozległych wtedy parafiach. Uzasadnienia tej praktyki doszu-

kiwano się już dawno m.in. w zapisie Ewangelii św. Mateusza (Mt 2,2). Czytamy tam, że Mędrcy oddaw-

szy pokłon narodzonemu Jezusowi wracali inną drogą do swoich krajów. Zaś legenda poszerzyła ten zapis 

o to, że rozchodzili się, odwiedzali różne miasta i wioski i rozgłaszali wieść o Bogu narodzonym w ludz-

kiej postaci. Powoływano się też na zapis w Ewangelii św. Łukasza, gdzie jest mowa jak to Chrystus pole-

ca swoim 72 uczniom, aby szli "do każdego miasta i miejscowości, dokąd sam przyjść miał" (Łk 10, 1-12). 

Gdy Jezus wysyłał Apostołów z misją głoszenia Ewangelii powiedział do nich: „Kto was przyjmuje, Mnie 

przyjmuje, kto wami gardzi, Mną gardzi”.  

  

 Takie odwiedziny kolędowe kryją wiele pięknych i głębokich symboli, o których warto wspomnieć. 

Piękna i głęboka jest treść śpiewanych kolęd, przez ministrantów, które są zwiastowaniem radości o naro-

dzonym dla nas Synu Bożym, który chce być z nami. Otwieramy drzwi domu, mieszkania i zapraszamy 

Emmanuela, by się narodził w każdym człowieku, w każdej rodzinie na radość życia. Następne, po przyby-

ciu kapłana odczytywany jest fragment z Pisma Świętego oraz modlitwy, za członków rodziny, chorych i 

zmarłych. Na końcu wieńczy to wszystko błogosławieństwo i pokropienie wodą święconą. Znakiem i po-

twierdzeniem kolędy, jest pozostawiony przez kapłana kolędującego napis kredą na drzwiach wejściowych 

do domu lub do mieszkania: C+M+B, to znaczy: Chrystus Mansioni Benedicat - Niech Chrystus błogosła-

wi temu domowi oraz cyfry Nowego Roku Pańskiego. To oznakowanie jest świadectwem wiary w Jezusa 

Chrystusa i przynależności do Kościoła całej rodziny.  

 Godnej oprawie odwiedzin duszpasterskich winien także uczestniczyć stół nakryty białym obrusem, 

na stole krzyż, zapalone świece i naczynie ze święconą wodą. Nie wolno zapomnieć o najważniejszym, że 

kolęda ma być przeżyciem duchowym, zaproszeniem Chrystusa do swojego domu. Dlatego zaleca się 

uczestnictwo przynajmniej jednego członka rodziny w dniu odwiedzin na Mszy Świętej. 

 

 Kolęda to nie magia, czy podtrzymywanie relik-

tów przebrzmiałej pobożności. Kolęda to: 

* otwarcie drzwi rodzinnego domu Panu Bogu, 

* to liturgiczne nabożeństwo w domu rodzinnym 

pod przewodnictwem kapłana, 

* to wstawiennicza modlitwa do Pana Boga 

o uchronienie rodziny od zła wszelakiego, 

* to zwiastowanie radosnej nowiny o zbawieniu, 

* to szczególny wyraz wyznania wiary, 

* to Boże błogosławieństwo na Nowy Rok. 

  

 Zróbmy wszystko aby czas odwiedzin kolędowych mógł być dla nas jak najbardziej owocny, aby to 

błogosławieństwo stało się realną wizją naszego domowego życia. Niech nie zabraknie nam również 

otwartości serca, byśmy ten bezcenny dar miłości Boga potrafili przyjąć. A ona sam – Jezus Chrystus – 

nich zagości w naszych sercach i domach. Aby nadchodzący rok 2015 obfitował w dobro, radość i pokój.   

  

Szymon Orda 
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Program Kolędy 2014/2015 

DATA DZIEŃ GODZ. 1 kolęda 2 kolęda 

27.12 sobota 10.00 Braci Pisko  2,4,6,8,10,12 

  
Braci Pisko  14, 16, 18, 20, 22. 
  

28.12 niedziela 14.00 Wojska Pol.  42, 44, 46, 48, 50. Wojska Pol.  52, 54, 56, 58, 60. 

29.12 poniedziałek 10.00 Szpitalna 13  i  Braci Pisko  1, 3, 5, 7, 9. Szpitalna  15 – 27. 

30.12 wtorek 10.00 Wojska Pol. 25. Wojska Pol. 21, 19. 

31.12 środa -     

01.01 czwartek -     

02.01 piątek 15.00 Wojska Pol. 11, 9. Wojska Pol. 3, 1. 

03.01 sobota 10.00 Wojska  Pol. 13, Wojska Pol. 17 

04.01 niedziela 14.00 Wojska Pol.  15, Wojska Pol.  7, 5. 

05.01 poniedziałek 15.00 Wojska  Pol. 2A i 2B Lompy 2A  i 2B. 

06.01 wtorek 14.00 Wojska Pol. 2, 4. Wojska Pol. 6, 8. 

07.01 środa 15.00 Matejki 1, 2, 3. Matejki  4, 5. 

08.01 czwartek 15.00 Konopnickiej  8, 6, 3. Konopnickiej  1, 2.  i Orzeszkowej  1, 3. 

09.01 piątek 15.00 Wyzwolenia /małe domki od Łubia/ Szopena  8, 10. 

10.01 sobota 10.00 Lompy  1, 3, 5, 7. Lompy  4, 6, 8, 10, 

11.01 niedziela 14.00 Matejki Bocz.  1. Matejki Bocz.  2. 

12.01 poniedziałek 15.00 Dworcowa 2, 12. Dworcowa 4, 10. 

13.01 wtorek 15.00 Dworcowa 6. Dworcowa 8  i Wieczorka 34 

14.01 środa 15.00 Wieczorka 32 i 30 Wieczorka 28 i 22. 

15.01 czwartek 15.00 Wieczorka  24, 20, 18. Wieczorka 16, 14. 

16.01 piątek 15.00 Wieczorka 12, 8. Wieczorka 6. 

17.01 sobota 10.00 Wieczorka  4, 2. Wieczorka 1 A, 1, Jana P. II. Mieszka I. 

18.01 niedziela 14.00 J.Sobieskiego, K.Bony, K.Marysienki, 
A.Jagielonki, Dobrawy, St.Batorego, 
Z.Starego. 

B. Chrobrego, W. Łokietka, K. Wielkiego; 
W.Jagiiełły, Królowej Jadwigi. 

20.01 wtorek 15.00 Szopena 11 Szopena 12 

21.01 środa 15.00 Kolęda dodatkowa na indywidualne zgłoszenia. 


